菊水電子工業株式会社
〒224-0023 横浜市都筑区東山田1-1-3
PART NO. Z1-006-110, I0021101
Aug 2020
PCR500LE
PCR1000LE
PCR2000LE

•	エコ機能を使用する
本製品にはスリープ機能と省エネ運転機能の 2種類のエコ機能
があります。
•	外部アナログ信号で制御する（オプション）
オプションのアナログ信号インターフェースボードを使用して、
外部アナログ信号で本製品を制御できます。
 ■通信インターフェースマニュアル
リモートコントロールについて記載しています。
パーソナルコンピュータを使用して計測器を制御するための基礎知
識を十分に有する方を対象に制作しています。
4 PCR-LE series
PCR-LEシリーズの機種構成
PCR-LEシリーズは単相出力です。以下のモデルがあります。
形名 定格出力容量 最大出力電流
100 V出力時 200 V出力時
PCR500LE 500 VA 5 A 2.5 A
PCR1000LE 1 kVA 10 A 5 A
PCR2000LE 2 kVA 20 A 10 A
PCR3000LE 3 kVA 30 A 15 A
PCR4000LE 4 kVA 40 A 20 A
PCR6000LE 6 kVA 60 A 30 A
PCR9000LE 9 kVA 90 A 45 A
設置時の注意
本製品を設置するにあたって、別冊の「安全のために」に記載さ
れた「設置場所の注意」事項をお守りください。以下は、本製品
に限定された内容です。